

SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9-13, JAKARTA 10110 - TROMOL POS NO. 1020 Telepon: (021) 3843348, 3810350, 3454546 / Fax: (021) 3453553, 3454546

SURAT TUGAS

NOMOR: 1469/Sek/Kp.00.3/ST/2/2018

Menimbang: bahwa sehubungan dengan telah terbitnya Surat Keputusan Pengangkatan Calon Pegawai Negeri Sipil/Calon Hakim di Lingkungan Mahkamah Agung RI dan Badan Peradilan dibawahnya Tahun Anggaran 2017 perlu dilaksanakan Pembekalan dan Pelatihan Dasar, Pendidikan dan Pelatihan Calon Hakim secara berkesinambungan yang dilaksanakan oleh Pusat Pendidikan dan Pelatihan Manajemen dan Kepemimpinan Mahkamah Agung RI.

Dasar

- : 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil;
 - 3. Surat Sekretaris Mahkamah Agung RI Nomor: 55/SEK/PP.01.2/1/2018 tanggal 29 Januari 2018 tentang Pengumuman Pelaksanaan Pembekalan dan Diklat Latihan Dasar Calon Pegawai Negeri Sipil/Calon Hakim Tahun 2017.

Menugaskan:

Kepada

Nama

: AHMAD ZAKI AMIN AMRULLAH, S.H.I.

NIP

: 199310192017121004

Pangkat/Gol.Ruang

: Penata Muda / III/a

Jabatan

: Calon Hakim

Unit Kerja

: Pengadilan Agama Negara

Untuk

: Mengikuti Pembekalan dan Pelatihan Dasar, Pendidikan dan Pelatihan Calon Hakim secara berkesinambungan yang dilaksanakan oleh Pusat Pendidikan dan Pelatihan Manajemen dan Kepemimpinan Mahkamah Agung RI terhitung mulai tanggal 20 Februari 2018 sampai

Demikian surat tugas ini dibuat agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.



di Jakarta 13 Februari 2018 Sekretari hkamah Agung RI,

Tembusan:

- 1. Kepala Badan Kepegawaian Negara di Jakarta;
- 2. Direktur Jenderal Badan Peradilan Agama Mahkamah Agung RI;
- 3. Kepala Badan Penelitian dan Pengembangan dan Pendidikan dan Pelatihan Hukum dan Peradilan Mahkamah Agung RI;
- 4. Ketua Pengadilan Tinggi Agama Kalimantan Selatan di Banjarmasin;
- 5. Ketua Pengadilan Agama Negara;
- 6. Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara Barabai;
- 7. Petugas Pengelola Belanja Pegawai pada Pengadilan Agama Negara



SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9-13, JAKARTA 10110 - TROMOL POS NO. 1020 Telepon: (021) 3843348, 3810350, 3454546 / Fax: (021) 3453553, 3454546

SURAT TUGAS

NOMOR: 1496/Sek/Kp.00.3/ST/2/2018

Menimbang: bahwa sehubungan dengan telah terbitnya Surat Keputusan Pengangkatan Calon Pegawai Negeri Sipil/Calon Hakim di Lingkungan Mahkamah Agung RI dan Badan Peradilan dibawahnya Tahun Anggaran 2017 perlu dilaksanakan Pembekalan dan Pelatihan Dasar, Pendidikan dan Pelatihan Calon Hakim secara berkesinambungan yang dilaksanakan oleh Pusat Pendidikan dan Pelatihan Manajemen dan Kepemimpinan Mahkamah Agung RI.

Dasar

: 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil;

3. Surat Sekretaris Mahkamah Agung RI Nomor: 55/SEK/PP.01.2/1/2018 tanggal 29 Januari 2018 tentang Pengumuman Pelaksanaan Pembekalan dan Diklat Latihan Dasar Calon Pegawai Negeri Sipil/Calon Hakim Tahun 2017.

Menugaskan:

Kepada

Nama

: AHMAD NAFARI, S.H.I.

NIP

: 198608192017121002

Pangkat/Gol.Ruang

: Penata Muda / III/a

Jabatan

: Calon Hakim

Unit Kerja

: Pengadilan Agama Negara

Untuk

: Mengikuti Pembekalan dan Pelatihan Dasar, Pendidikan dan Pelatihan Calon Hakim secara berkesinambungan yang dilaksanakan oleh Pusat Pendidikan dan Pelatihan Manajemen dan Kepemimpinan Mahkamah Agung RI terhitung mulai tanggal 20 Februari 2018 sampai dengan selesai.

Demikian surat tugas ini dibuat agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.





Tembusan:

- 1. Kepala Badan Kepegawaian Negara di Jakarta;
- 2. Direktur Jenderal Badan Peradilan Agama Mahkamah Agung RI;
- 3. Kepala Badan Penelitian dan Pengembangan dan Pendidikan dan Pelatihan Hukum dan Peradilan Mahkamah Agung RI:
- Ketua Pengadilan Tinggi Agama Kalimantan Selatan di Banjarmasin;
- 5. Ketua Pengadilan Agama Negara;
- 6. Kantor P yanan Perbendaharaan Negara Barabai;
- 7. Petugangelola Belanja Pegawai pada Pengadilan Agama Negara

MONITORING PENEMPATAN PEGAWAI REKRUT CPNS PENGADILAN AGAMA NEGARA

2.	4	No.
Ahmad Zaki Amin A.	Ahmad Nafari	Nama
19931019.201712.1.004 Calon Hakim	19860819.201712.1.002 Calon Hakim	NIP
Calon Hakim	Calon Hakim	Jabatan
Nomor 1469/SEK/CPNS.04.1/SK/XI/2017	Nomor 1496/SEK/CPNS.04.1/SK/XI/2017 30 Nov 2017	SK CPNS
30 Nov 2017	30 Nov 2017	Tanggal
PA. NEGARA.	PA. NEGARA.	Penempatan

Ketua,

Hj. Nurul Hikmah, S.Ag., M.H.